SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT TRUNG GIÃ
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /KH-THPT
	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2024

[bookmark: _GoBack]KẾ HOẠCH
Kiểm tra chung cuối học kì II năm học 2023-2024
I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU
1. Mục đích
Kiểm tra chung cuối  học kì II các môn đối với các khối như sau:
+ Khối 11,10: Toán Văn, Anh, ban A (Lí, Hóa), ban D (Sử, Địa)
+ Khối 12: Toán, Văn, Anh, ban A  (Lí, Hóa, Sinh), ban D (Sử, Địa, GDCD)
2. Yêu cầu:
2.1 Đối với đề thi
- Thi theo cấu trúc mới của Bộ giáo dục và Đào tạo.
- Phù hợp với đối tượng và có sự phân hóa học sinh.
-  Trên đề thi ghi rõ học tên giáo viên ra đề và phản biện đề thi.
2.2. Đối với học sinh
- 100% học sinh tham gia đầy đủ, đi đúng ca thi và để xe đúng quy định.
- Học sinh làm bài nghiêm túc không quay cóp.
- Thông báo đến cha mẹ học sinh được biết để đôn đốc việc học tập của các con.
II. THỜI GIAN
	Thứ
	Ngày
	Tiết
	KHTN
	Thời lượng
	Thời gian
	KHXH

	Ba
	23/4/2024
	Sáng  (tiết 45)
	Văn 12
	90 phút
	10h00 – 11h30
	Văn 12

	Tư
	24/4/2024
	Sáng  (tiết 45)
	Toán 12
	90 phút
	10h00 – 11h30
	Toán 12

	Năm
	25/4/2024
	Sáng  (tiết 5)
	Anh 12
	45 phút
	10h45 – 11h30
	Anh 12

Sáu

26/4/2024
	Sáng  (tiết 345)
	Lí 12
	50 phút
	9h00 – 9h50
	Sử 12

	Hóa 12
	50 phút
	10h00 – 10h50
	Địa 12

	Sinh 12
	50 phút
	11h00 -11h50
	GDCD 12

Năm

02/5/2024
	Chiều
	Văn 10
	90 phút
	13h00 – 14h30
	Văn 10

	Anh 10
	60 phút
	14h45 – 15h45
	Anh 10

	Toán 11
	90 phút
	16h00 – 17h30
	Toán 11

Sáu

03/5/2024
	Chiều
	Văn 11
	90 phút
	13h00 – 14h30
	Văn 11

	Anh 11
	60 phút
	14h45 – 15h45
	Anh 11

	Toán 10
	90 phút
	16h00 – 17h30
	Toán 10

	Bảy
 (Học TKB thứ 2 ngày 06/5)

04/5/2024
	Chiều
	Lí 11
	45 phút
	13h00 – 13h45
	Sử 11

	Hóa 11
	45 phút
	14h00 – 14h45
	Địa 11

	Lí 10
	45 phút
	15h00 – 15h45
	Sử 10

	Hóa 10
	45 phút
	16h00 – 16h45
	Địa 10

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Nhà trường, GVCN thông báo đến học sinh và CMHS.
2. GVCN gửi lịch thi cho học sinh và phụ huynh.
3. GVCN thông báo những học sinh ốm không thể đi thi.
4. Cán bộ coi thi theo lịch, nhắc nhở học sinh nghiêm túc trong quá trình làm bài…
5. GVBM sẽ kiểm tra bù những học sinh nghỉ thi có lí do.
6. Các đồng chí bảo vệ chú ý trống các ngày thi của khối 12, các tiết không thi học bình thường nên giờ ra chơi chỉ nghỉ 05 phút.
7. Các môn không thi chung khối 11 bị mất giờ vào các tiết thi cuối kì của khối 12 thì có thể đổi giờ hoặc kiểm tra tuần trước đó.
	Nơi nhận:
    -Phó Hiệu trưởng;
    -GVCN để thực hiện;
    -CMHS để phối hợp;
    - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O HÀ N

?

I

TRƯ

?

NG THPT TRUNG GIÃ

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

/KH

-

THPT

Hà N

?

i, ngày

tháng

năm 20

2

4

K

?

 HO

?

CH

Ki

?

m tra chung

cu

?

i

h

?

c kì I

I

năm h

?

c 202

3

-

202

4

I. M

?

C ĐÍCH

–

YĘU C

?

U

1.

M

?

c đích

Ki

?

m tra

chung

cu

?

i

h

?

c kì

I

I

các môn

đ

?

i v

?

i các kh

?

i như sau:

+ Kh

?

i 11

,10

: Toán Văn, Anh, ban A

(

Lí, Hóa), ban D

(

S

?

, Đ

?

a)

+ Kh

?

i 12: Toán, Văn, Anh, ban A

(

Lí, Hóa, Sinh), ban D

(

S

?

,

Đ

?

a, GDCD)

2. Yêu c

?

u

:

2.1 Đ

?

i v

?

i đ

?

 thi

-

Thi theo c

?

u trúc m

?

i c

?

a B

?

 giáo d

?

c và Đào t

?

o

.

-

Phù h

?

p

v

?

i đ

?

i tư

?

ng và có s

?

 phân hóa h

?

c sinh

.

-

Trên

đ

?

 thi ghi rõ h

?

c tên giáo viên ra đ

?

 và ph

?

n bi

?

n đ

?

 thi.

2.2. Đ

?

i v

?

i h

?

c sinh

-

100%

h

?

c sinh

tham gia

đ

?

y đ

?

, đi đúng ca thi và đ

?

 xe đúng quy đ

?

nh.

-

H

?

c sinh làm bài

nghiêm túc không quay cóp

.

-

Thông báo đ

?

n cha m

?

 h

?

c sinh đư

?

c bi

?

t đ

?

 đôn

đ

?

c vi

?

c h

?

c t

?

p c

?

a các con

.

II.

TH

?

I GIAN

Th

?

Ngày

Ti

?

t

KHTN

Th

?

i

lư

?

ng

Th

?

i gian

KHXH

Ba

23

/4/202

4

Sáng

(

ti

?

t 4

5)

Văn 12

90 phút

10h00

–

11h

3

0

Văn 12

Tư

24

/4/202

4

Sáng

(

ti

?

t 4

5)

Toán 12

90 phút

10h

00

–

11h30

Toán 12

Năm

25

/4/202

4

Sáng

(

ti

?

t 5)

Anh 12

45

phút

10h45

–

11h30

Anh 12

Sáu

26

/4/202

4

Sáng

(

ti

?

t 3

4

5)

Lí

12

50

phút

9h00

–

9h

50

S

?

 12

Hóa 12

50

phút

10h00

–

10h

50

Đ

?

a 12

Sinh 12

50

phút

11h00

-

11h

50

GDCD 12

Năm

02

/

5

/202

4

Chi

?

u

Văn 10

90 phút

13h00

–

14h30

Văn 10

Anh 10

60

phút

14h45

–

15h45

Anh 10

Toán 11

90 phút

16h00

–

17h30

Toán 11

Sáu

0

3

/5/202

4

Chi

?

u

Văn 11

90 phút

13h00

–

14h30

Văn 11

Anh 11

60

phút

14h45

–

15h

45

Anh 11

Toán 10

90 phút

16h00

–

17h

30

Toán 10

B

?

y

(

H

?

c TKB

th

?

 2 ngŕy

06/5)

0

4

/5

/202

4

Chi

?

u

Lí 11

45 phút

13h00

–

13h45

S

?

 11

Hóa 11

45 phút

14h00

–

14h45

Đ

?

a 11

Lí 10

45 phút

15h00

–

15h45

S

?

 10

Hóa 10

45 phút

16h00

–

16h45

Đ

?

a 10

S ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O HÀ N ? I   TRƯ ? NG THPT TRUNG GIÃ    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

S ? :           /KH - THPT  Hà N ? i, ngày          tháng         năm 20 2 4

K ?  HO ? CH   Ki ? m tra chung   cu ? i   h ? c kì I I   năm h ? c 202 3 - 202 4   I. M ? C ĐÍCH  –   YÊU C ? U   1.   M ? c đích   Ki ? m tra  chung   cu ? i    h ? c kì  I I   các môn   đ ? i v ? i các kh ? i như sau:   + Kh ? i 11 ,10 : Toán Văn, Anh, ban A   ( Lí, Hóa), ban D   ( S ? , Đ ? a)   + Kh ? i 12: Toán, Văn, Anh, ban A    ( Lí, Hóa, Sinh), ban D   ( S ? ,  Đ ? a, GDCD)   2. Yêu c ? u :   2.1 Đ ? i v ? i đ ?  thi   -   Thi theo c ? u trúc m ? i c ? a B ?  giáo d ? c và Đào t ? o .   -   Phù h ? p   v ? i đ ? i tư ? ng và có s ?  phân hóa h ? c sinh .   -    Trên   đ ?  thi ghi rõ h ? c tên giáo viên ra đ ?  và ph ? n bi ? n đ ?  thi.   2.2. Đ ? i v ? i h ? c sinh   -   100%   h ? c sinh   tham gia   đ ? y đ ? , đi đúng ca thi và đ ?  xe đúng quy đ ? nh.   -   H ? c sinh làm bài   nghiêm túc không quay cóp .   -   Thông báo đ ? n cha m ?  h ? c sinh đư ? c bi ? t đ ?  đôn  đ ? c vi ? c h ? c t ? p c ? a các con .   II.  TH ? I GIAN

Th ?  Ngày  Ti ? t  KHTN  Th ? i  lư ? ng  Th ? i gian  KHXH

Ba  23 /4/202 4  Sáng     ( ti ? t 4 5)  Văn 12  90 phút  10h00   –   11h 3 0  Văn 12

Tư  24 /4/202 4  Sáng     ( ti ? t 4 5)  Toán 12  90 phút  10h 00   –   11h30  Toán 12

Năm  25 /4/202 4  Sáng     ( ti ? t 5)  Anh 12  45   phút  10h45  –   11h30  Anh 12

  Sáu    26 /4/202 4  Sáng     ( ti ? t 3 4 5)  Lí   12  50   phút  9h00  –   9h 50  S ?  12

Hóa 12  50   phút  10h00  –   10h 50  Đ ? a 12

Sinh 12  50   phút  11h00  - 11h 50  GDCD 12

  Năm    02 / 5 /202 4  Chi ? u  Văn 10  90 phút  13h00  –   14h30  Văn 10

Anh 10  60  phút  14h45  –   15h45  Anh 10

Toán 11  90 phút  16h00  –   17h30  Toán 11

  Sáu    0 3 /5/202 4  Chi ? u  Văn 11  90 phút  13h00  –   14h30  Văn 11

Anh 11  60   phút  14h45  –   15h 45  Anh 11

Toán 10  90 phút  16h00   –   17h 30  Toán 10

B ? y     ( H ? c TKB  th ?  2 ngày  06/5)    0 4 /5 /202 4  Chi ? u  Lí 11  45 phút  13h00  –   13h45  S ?  11

Hóa 11  45 phút  14h00  –   14h45  Đ ? a 11

Lí 10  45 phút  15h00  –   15h45  S ?  10

Hóa 10  45 phút  16h00  –   16h45  Đ ? a 10